
1

LETO XXIV ŠTEVILKA 1127. JULIJ 2018 ISSN 2463-9362Mestne občine Ptuj

71. ODLOK
o turistični taksi v Mestni občini Ptuj

72. ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 
javnega zavoda Zdravstveni dom Ptuj

73. SKLEP 
o spremembah in dopolnitvah Sklepa o soglasju k 
bonitetam po izteku veljavnosti pogodbe o medse-
bojnih pravicah in obveznostih za izgradnjo CERO 
Gajke, št. 352-06-4/98-503, z dne 23. 10. 2002

74. ODREDBA
o dopolnitvah Odredbe o določitvi javnih in rezervi-
ranih parkirnih površin na območju Mestne občine 
Ptuj

75. SKLEP
o delni povrnitvi stroškov organizatorjem volilne 
kampanje v Mestni občini Ptuj

76. SKLEP
o spremembah Sklepa o pogojih za uporabo plakat-
nih mest

77. SKLEP 
o spremembi in dopolnitvi Sklepa o potrditvi cen 
storitev izbirne lokalne gospodarske javne službe 
urejanja in vzdrževanja javnih parkirišč in odvoza 
nepravilno parkiranih vozil

78. SKLEP 
o izdaji soglasja k vrsti in številu oddelkov ter številu 
otrok v oddelkih v javnem vzgojno-izobraževalnem 
zavodu Vrtec Ptuj za šolsko leto 2018/2019

79. SKLEP 
o ugotovitvi javne koristi in nujnosti gradnje gos-
podarske javne infrastrukture na nepremičninah 
katastrska občina 400 Ptuj parcele 633, 634, 635/1, 
635/2, 635/3 in 636/1

80. SKLEP
o prenehanju dolžnosti članov in o imenovanju 
novih predstavnikov Mestne občine Ptuj v Svet za-
voda javnega zavoda Mestno gledališče Ptuj

81. RAZPIS
rednih volitev članov svetov četrtnih skupnosti v 
Mestni občini Ptuj

82. SKLEP
o prenehanju dolžnosti člana in o imenovanju nove 
članice Uredništva medija Ptujčan

83. PRAVILNIK
o oglaševanju organizatorjev prireditev s kulturno, 
humanitarno, socialno, športno in okoljevarstveno 
vsebino ter v primeru oglaševanja za potrebe pro-
mocije mesta, posameznih prireditev, informiranja 
o prireditvah in projektih, ki se izvajajo pod pokro-
viteljstvom občine, države in Evropske unije



ŠTEVILKA 11 LETO XXIV / 27. 7. 2018URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

2

71.
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list 
RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 
79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 
76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1 in 30/18) in 12. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) 
je Mestni svet Mestne občine Ptuj na svoji 41. redni seji, dne 18. 6. 
2018, sprejel 

ODLOK
o turistični taksi v Mestni občini Ptuj 

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
(1) Odlok o turistični taksi v Mestni občini Ptuj (v nadaljevanju: 
odlok) določa: 

– �zavezance za plačilo ter višino turistične in promocijske takse, 
– �način plačevanja turistične takse in prisilno izterjavo,
– �način vodenja evidence turistične in promocijske takse, 
– �nadzor in kazenske določbe. 

(2) Odlok velja na turističnem območju, ki geografsko zaokrožuje 
območje Mestne občine Ptuj. 

2. člen
Za izvajanje tega odloka sta pristojna oddelka občinske uprave, ki 
opravljata naloge s področja financ in gospodarske dejavnosti.

II. �ZAVEZANCI ZA PLAČILO TER VIŠINA TURISTIČNE IN 
PROMOCIJSKE TAKSE 

3. člen
(1) Turistično in promocijsko takso plačujejo državljani Republike 
Slovenije in tujci, ki prenočujejo v nastanitvenem obratu. 

(2) Turistična taksa za prenočitev na osebo na dan znaša 2,00 eura. 
Promocijska taksa se obračuna poleg turistične takse in znaša 25 
odstotkov zneska obračunane turistične takse. Na osnovi slednjega 
znaša promocijska taksa 0,50 eura, skupna višina obeh taks znaša 
2,50 eura na osebo na dan. 

(3) V primeru, ko je zavezanec za plačilo turistične takse upravičen 
do plačila turistične takse v višini 50 odstotkov, le-ta znaša 1,00 
euro za prenočitev na osebo na dan, na osnovi slednje znaša pro-
mocijska taksa 0,25 eura, skupna višina obeh taks znaša 1,25 eura 
na osebo na dan.

(4) Višina turistične takse, ki je opredeljena s tem členom odlo-
ka, se spremeni v sorazmerni višini, kot se zviša znesek turistične 
takse, ki jo uskladi Vlada Republike Slovenije v skladu s četrtim 
odstavkom 17. člena Zakona o spodbujanju razvoja turizma (v 
nadaljevanju: ZSRT-1). Spremembo občina objavi na svoji spletni 
strani, kjer opredeli tudi nov znesek turistične takse.

(5) Za oprostitve in olajšave plačila turistične takse po tem odloku 
veljajo določbe 18. člena ZSRT-1.

III. �NAČIN PLAČEVANJA TURISTIČNE TAKSE IN PRISIL-
NA IZTERJAVA

4. člen
(1) Pravne osebe javnega in zasebnega prava, samostojni podje-
tniki posamezniki, sobodajalci in kmetje, ki sprejemajo turiste na 
prenočevanje, pobirajo turistično in promocijsko takso v imenu in 
za račun občine oziroma agencije iz 5. člena ZSRT-1.

(2) Turistično in promocijsko takso iz prvega in drugega odstavka 
3. člena tega odloka zavezanci iz prvega odstavka tega člena naka-
žejo na poseben račun Mestne občine Ptuj in na predpisan način, 
ki je objavljen na spletnih straneh občine, do 25. dne v mesecu za 
pretekli mesec. 

(3) Prisilno izterjavo neplačane turistične in promocijske takse 
opravlja pristojni davčni organ.

IV. �VODENJE EVIDENCE TURISTIČNE IN PROMOCIJSKE 
TAKSE

5. člen
(1) Osebe iz prvega odstavka 4. člena tega odloka morajo voditi 
evidenco o turistični taksi, ki se vodi na podlagi knjige gostov, ki 
jo vodijo po zakonu, ki ureja prijavo prebivališča. 

(2) Evidenca turistične takse poleg podatkov iz knjige gostov vse-
buje še:

– �podatek o številu prenočitev posameznega gosta,
– �skupno vsoto pobrane turistične takse za posameznega gosta,
– �skupno vsoto pobrane promocijske takse za posameznega gos- 

ta,
– �če je oseba oproščena plačila celotne ali dela turistične takse, 

mora biti v evidenci vpisan razlog oprostitve.

(3) Podatki v evidenci turistične takse se hranijo enako obdobje 
kot knjiga gostov. Hranijo se lahko v fizični ali elektronski obliki. 

(4) Podatki o evidenci turistične takse morajo biti za vsakega po-
sameznega gosta izpolnjeni najkasneje zadnji dan njegovega pre-
nočevanja.

(5) Osebe iz prvega odstavka 4. člena tega odloka evidenco turi-
stične takse vodijo elektronsko ali ročno. 

V. NADZOR IN KAZENSKE DOLOČBE

6. člen
(1) Za nadzor nad izvajanjem tega odloka je pristojen občinski in-
špekcijski organ. 

(2) Če pristojni inšpektor pri opravljanju nalog inšpekcijskega 
nadzora ugotovi, da so kršena določila tega odloka, odredi, da se 
nepravilnosti, ki jih ugotovi, odpravijo v roku, ki ga določi, odredi 
pa lahko tudi druge ukrepe, ki so potrebni za odpravo nepravil-
nosti.

7. člen
(1) Z globo 2.000 eurov se kaznuje pravna oseba, ki ne vodi evi-
dence turistične takse skladno s 5. členom tega odloka. 

(2) Z globo 500 eurov se za prekršek iz prvega odstavka tega člena 
kaznuje samostojni podjetnik posameznik ali posameznik, ki sa-
mostojno opravlja dejavnost.



ŠTEVILKA 11LETO XXIV / 27. 7. 2018 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

3

(3) Z globo 400 eurov se za prekršek iz prvega odstavka tega člana 
kaznuje odgovorna oseba pravne osebe.

(4) Z globo 300 eurov se za prekršek iz prvega odstavka tega člena 
kaznuje fizična oseba, sobodajalec in kmet, ki prejema turiste na 
prenočevanje. 

VI. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

8. člen
Do dne 31. 12. 2018 se zaračunava turistično takso za prenočeva-
nje v višini, kot jo opredeljuje Odlok o turistični taksi Mestne obči-
ne Ptuj (Uradne list, št. 10/05) in Sklep o uskladitvi vrednosti točke 
turistične takse (Uradni list RS, št. 25/14 in 13/18 - ZSRT-1), od 1. 
1. 2019 dalje pa se za višino turistične takse uporablja določila tega 
odloka, vključno s predpisano promocijsko takso.

9. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o turistični 
taksi Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
10/05). 

10. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj in se objavi v Uradnem listu Republike Slove-
nije.

Številka: 007-6/2018
Datum: 18. 6. 2018

Miran SENČAR, s. r. 
župan Mestne občine Ptuj

72.
Na podlagi 3. člena Zakon o zavodih (Uradni list RS - stari, št. 
12/91, Uradni list RS/I, št. 17/91 - ZUDE, Uradni list RS, št. 55/92 
- ZVDK, 13/93, 66/93, 66/93, 45/94 - odl. US, 8/96, 31/00 - ZP-L, 
36/00 - ZPDZC in 127/06 - ZJZP), 9. člena Zakon o zdravstveni 
dejavnosti (Uradni list RS, št. 23/05 - uradno prečiščeno besedilo, 
23/08, 58/08 - ZZdrS-E, 15/08 - ZPacP, 77/08 - (ZDZdr), 40/12 - 
ZUJF, 14/13, 88/16 – ZdZPZD in 64/17) so 

Mestni svet Mestne občine Ptuj na 41. redni seji, dne 18. 6. 2018, 
Občinski svet Občine Destrnik na ______ redni seji, dne ______, 
Občinski svet Občine Hajdina na ______ redni seji, dne ______, 
Občinski svet Občine Kidričevo na ______ redni seji, dne ______, 
Občinski svet Občine Markovci na ______ redni seji, dne ______, 
Občinski svet Občine Majšperk na ______ redni seji, dne ______, 
Občinski svet Občine Videm na ______ redni seji, dne ______, 
Občinski svet Občine Zavrč na ______ redni seji, dne ______ in 
Občinski svet Občine Žetale na ______ redni seji, dne ______ 

sprejeli naslednji

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 

javnega zavoda Zdravstveni dom Ptuj

1. člen
Odlok o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom Ptuj (Uradni 
list RS, št. 27/05, 115/07 in 48/17 ter Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 9/05, 13/07 in 8/17) se spremeni tako, da se v 2. odst. 6. čl. 
za alinejami enota splošnih ambulant z okolico, enota fizioterapije 

in Zdravstveno vzgojni center doda nova alineja, ki se glasi:
– enota Antikoagulantna ambulanta.

2. člen
V čl. 6 pri Službi preventivnega zdravstvenega varstva zaposlenih 
se briše enota obratna ambulanta Kidričevo.

3. člen
V čl. 6 pri Dispanzerju za mentalno zdravje se doda nova enota, 
ki se glasi:

– enota Ambulanta za preprečevanje in zdravljenje odvisnosti.

4. člen
Ta odlok stopi v veljavo, ko ga v enakem besedilu sprejmejo mestni 
svet in občinski sveti občin ustanoviteljic in se objavi v uradnih 
glasilih občin ustanoviteljic ter v Uradnem listu RS.

Številka: 015-04-1/99
Datum: 18. 6. 2018	

Miran SENČAR, s. r. 
župan Mestne občine Ptuj

73.
Na podlagi Uredbe Komisije (EU) št. 1407/2013 z dne 18. 12. 2013 
o uporabi členov 107 in 108 Pogodbe o delovanju Evropske unije 
pri pomoči de minimis in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07), je Mestni svet Me-
stne občine Ptuj na svoji 42. redni seji, dne 23. 7. 2018, sprejel

SKLEP 
o spremembah in dopolnitvah Sklepa o soglasju k 
bonitetam po izteku veljavnosti pogodbe o medse-
bojnih pravicah in obveznostih za izgradnjo CERO 

Gajke, št. 352-06-4/98-503, z dne 23. 10. 2002

1. člen
V Sklepu o soglasju k bonitetam po izteku veljavnosti pogodbe o 
medsebojnih pravicah in obveznostih za izgradnjo CERO Gajke, 
št. 352-06-4/98-503, z dne 23. 10. 2002, se doda novi 2. člen, ki se 
glasi:

»2. člen
(1) Do de minimis pomoči niso upravičena podjetja iz sektorjev: 

– �ribištva in akvakulture, 
– �primarne proizvodnje kmetijskih proizvodov iz seznama v 

Prilogi I k Pogodbi o ustanovitvi Evropske skupnosti, 
– �predelave in trženja kmetijskih proizvodov iz seznama v Prilo-

gi I k Pogodbi v naslednjih primerih:
• �če je znesek pomoči določen na podlagi cene ali količine za-

devnih proizvodov, ki so kupljeni od primarnih proizvajalcev 
ali jih zadevna podjetja dajo na trg,

• �če je pomoč pogojena s tem, da se delno ali v celoti prenese na 
primarne proizvajalce. 

(2) �Pomoč ne bo namenjena izvozu oz. z izvozom povezane de-
javnosti v tretje države ali države članice, kot je pomoč, ne-
posredno povezana z izvoženimi količinami, z ustanovitvijo in 
delovanjem distribucijske mreže ali drugimi tekočimi izdatki, 
povezanimi z izvozno dejavnostjo.

(3) �Pomoč ne bo pogojena s prednostno rabo domačih proizvodov 
pred uvoženimi.

(4) �Skupni znesek pomoči, dodeljen enotnemu podjetju ne bo pre-



ŠTEVILKA 11 LETO XXIV / 27. 7. 2018URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

4

segel 200.000,00 EUR v obdobju zadnjih treh proračunskih let, 
ne glede na obliko ali namen pomoči ter ne glede na to, ali se 
pomoč dodeli iz sredstev države, občine ali Unije (v primeru 
podjetij, ki delujejo v komercialnem cestnem tovornem pre-
vozu, znaša zgornja dovoljena meja pomoči 100.000,00 EUR).

(5) �Pomoč ne bo namenjena za nabavo vozil za prevoz tovora v 
podjetjih, ki opravljajo komercialni cestni tovorni prevoz.

(6) �Se upošteva kumulacija pomoči: 
– �pomoč de minimis se ne sme kumulirati z državno pomočjo 

v zvezi z istimi upravičenimi stroški ali državno pomočjo za 
isti ukrep za financiranje tveganja, če bi se s takšno kumulacijo 
presegla največja intenzivnost pomoči ali znesek pomoči,

– �pomoč de minimis, dodeljena v skladu z Uredbo Komisije 
(EU) št. 1407/2013, se lahko kumulira s pomočjo de minimis, 
dodeljeno v skladu z Uredbo Komisije (EU) št. 360/2012 do 
zgornje meje, določene v uredbi 360/2012,

– �pomoč de minimis, dodeljena v skladu z Uredbo Komisije 
(EU) št. 1407/2013 se lahko kumulira s pomočjo de minimis, 
dodeljeno v skladu z drugimi uredbami de minimis do ustre-
zne zgornje meje (200.000 oz. 100.000 EUR).

(7) �Bo dajalec pomoči od prejemnika pomoči pred dodelitvijo 
sredstev pridobil pisno izjavo o:

1. �vseh drugih pomočeh de minimis, ki jih je podjetje prejelo na 
podlagi te ali drugih uredb de minimis v predhodnih dveh in 
v tekočem proračunskem letu,

2. �drugih že prejetih (ali zaprošenih) pomočeh za iste upraviče-
ne stroške in zagotovil, da z dodeljenim zneskom pomoči »de 
minimis«, ne bo presežena zgornja meja de minimis pomoči 
ter intenzivnosti pomoči po drugih predpisih.

(8) �Da bo dajalec pomoči pisno obvestil prejemnika:
– �da je pomoč dodeljena po pravilu »de minimis v skladu z Ured-

bo Komisije (EU) št. 1407/2013 z dne 18. decembra 2013 o 
uporabi členov 107 in 108 Pogodbe o delovanju Evropske unije 
pri pomoči de minimis (Uradni list EU L 352, 24.12.2013),

– �o znesku de minimis pomoči.
(9) �Bo dajalec pomoči hranil evidence o individualni pomoči de 

minimis 10 let od datuma dodelitve pomoči.«.

2. člen
Ostali členi se ustrezno preštevilčijo. 

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem Vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 352-06-4/98-503
Datum: 23. 7. 2018

Miran SENČAR, s. r.
župan Mestne občine Ptuj

74.
Na podlagi 18. člena Odloka o ureditvi cestnega prometa na ob-
močju Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
8/10, 11/12 in 13/12) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Ura-
dni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na 42. seji, dne 23. 7. 2018, sprejel

ODREDBO
o dopolnitvah Odredbe o določitvi javnih in rezervi-
ranih parkirnih površin na območju Mestne občine 

Ptuj

1. člen
V 5. členu Odredbe o določitvi javnih in rezerviranih parkirnih 
površin na območju Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 11/12, 15/13, 10/16, 11/17, 13/17 in 5/18; v nadalje-
vanju: odredba) se doda nova trinajsta alineja, ki se glasi:
»- parkirišče Jadranska ulica.«.

2. člen
V 7. členu odredbe se doda nova deveta alineja, ki se glasi:

» – �parkirišče Eurospin Ormoška, kjer je parkiranje omejeno na 
največ 120 minut.«.

3. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem ve-
stniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 007-20/2012
Datum: 23. 7. 2018

Miran SENČAR, s. r.
župan Mestne občine Ptuj

75.
Na podlagi 28. člena Zakona o volilni in referendumski kampa-
nji (Uradni list RS, št. 41/07, 103/07 - ZPolS-D, 105/08 - odl. US, 
11/11, 28/11 - odl. US, 98/13, 8/15 in 6/18 - odl. US) in 12. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 42. seji, dne 23. 7. 
2018, sprejel 

SKLEP
o delni povrnitvi stroškov organizatorjem volilne 

kampanje v Mestni občini Ptuj

1. člen
S tem sklepom se določi višino delnega povračila stroškov orga-
nizatorjem volilne kampanje za redne volitve članov in članic me-
stnega sveta in rednih volitev župana oz. županje v Mestni občini 
Ptuj.

2. člen
Organizatorjem volilne kampanje oziroma kandidatom, ki jim pri-
padejo mandati v mestnem svetu, se povrne del stroškov volilne 
kampanje v višini 0,25 EUR za vsak dobljeni glas, pri čemer skupni 
znesek povrnjenih stroškov ne sme presegati porabljenih sredstev 
za volilno kampanjo, četudi bi volilni izid to omogočal.

3. člen
(1) Organizatorjem volilne kampanje oziroma kandidatom za žu-
pana, za katere je glasovalo najmanj 10 % od skupnega števila vo-
lilnih upravičencev, ki so glasovali, se povrne del stroškov v višini 
0,12 EUR za vsak dobljeni glas.
(2) Če pride do drugega kroga glasovanja, sta kandidata upraviče-
na do povrnitve stroškov le na osnovi dobljenih glasov na ponov-
nem glasovanju.

4. člen
Organizatorju volilne kampanje oziroma kandidatu za volitve v 
mestni svet ali za volitve župana, se povrnejo stroški volilne kam-
panje iz proračuna Mestne občine Ptuj za leto 2019, 30. dan po 
predložitvi poročila mestnemu svetu in Računskemu sodišču.



ŠTEVILKA 11LETO XXIV / 27. 7. 2018 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

5

5. člen
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o delni po-
vrnitvi stroškov organizatorjem volilne kampanje v Mestni občini 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 8/14). 

6. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 007-16/2010
Datum: 23. 7. 2018

Miran SENČAR, s. r.
župan Mestne občine Ptuj

76.
Na podlagi 8. člena Zakona o volilni in referendumski kampa-
nji (Uradni list RS, št. 41/07, 103/07 - ZPolS-D, 105/08 - odl. US, 
11/11, 28/11 - odl. US, 98/13, 8/15 in 6/18 - odl. US) in 12. člena 
Statuta Mestna občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 42. seji, dne 23. 7. 
2018, sprejel 

SKLEP
o spremembah Sklepa o pogojih za uporabo 

plakatnih mest

1. člen
V Sklepu o pogojih za uporabo plakatnih mest (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 7/14) se prva alineja prvega odstavka 1. 
člena spremeni tako, da glasi:

» – na Novem trgu (pri križišču z Ulico heroja Lacka),«.

2. člen
Spremeni se 2. člen tako, da glasi:
»Organizatorjem volilne in referendumske kampanje so proti pla-
čilu na razpolago dodatna plakatna mesta, katerih lokacije in cene 
so razvidne:

1. pri Komunalnem podjetju Ptuj, d. d., in obsegajo
– �6 samostoječih tristranskih panojev s površino 12 m²,
– �stalna mesta za plakatiranje s skupno površino 108,20 m²,

2. pri Javnih službah Ptuj, d. o. o., in obsegajo
– �20 dvostranskih panojev na stebrih javne razsvetljave,
– �eno lokacijo za nadcestni transparent.«.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj. 

Številka: 007-15/2010
Datum: 23. 7. 2018

Miran SENČAR, s. r.
župan Mestne občine Ptuj

77.
Na podlagi 59. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Ura-
dni list RS, št. 32/93, 30/98-ZZLPPO, 127/06-ZJZP, 38/10-ZUKN 
in 57/11-ORZGJS40), drugega odstavka 19. člena Odloka o kon-
cesiji za opravljanje določenih lokalnih gospodarskih javnih služb 

v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 7/08, 
10/12, 13/13, 15/13 in 5/14) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07), je Mestni svet Me-
stne občine Ptuj na svoji 42. redni seji, dne 23. 7. 2018, sprejel

SKLEP 
o spremembi in dopolnitvi Sklepa o potrditvi cen 
storitev izbirne lokalne gospodarske javne službe 

urejanja in vzdrževanja javnih parkirišč in odvoza 
nepravilno parkiranih vozil

1.
(1) V Sklepu o potrditvi cen storitev izbirne lokalne gospodarske 
javne službe urejanja in vzdrževanja javnih parkirišč in odvoza ne-
pravilno parkiranih vozil (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
14/15, 12/16, 11/17 in 13/17) se v 1. členu v tabeli v rubriki Par-
kirišča (dolgotrajno parkiranje) vrstica z besedilom »Za 10 ali več 
pogodbenih razmerij se obračuna 20 % popust« spremeni tako, da 
glasi: »Za 10 ali več pogodbenih razmerij, sklenjenih s fizičnimi 
osebami, zaposlenimi pri istem delodajalcu ter za isto parkirišče, 
se obračuna 20 % popust«.
(2) V tabeli v rubriki Modra cona (kratkotrajno parkiranje do 120 
minut) se vrstica, ki določa Tarifo 2, dopolni tako, da glasi:
»
Tarifa 2: Minoritski trg, Cvetkov trg, Cankar-
jeva ul., Prešernova ul., Raičeva ul., Vinarski 
trg, Lackova ul., Dravska ul., Rimska pl., 
Čučkova ul., Jadranska ulica / ura

0,4918 0,1082 0,60

«.

2.
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 301-3/2015
Datum: 23. 7. 2018

Miran SENČAR, s. r.
župan Mestne občine Ptuj

78.
Na podlagi tretjega odstavka 17. člena Zakona o vrtcih (Uradni list 
RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 – ZIU-
ZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF, 14/15 – 
ZUUJFO in 55/17), 24. člena Pravilnika o normativih za opravlja-
nje dejavnosti predšolske vzgoje (Uradni list RS, št. 27/14, 47/17 
in 43/18) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
42. seji, dne 23. 7. 2018, sprejel

SKLEP 
o izdaji soglasja k vrsti in številu oddelkov ter števi-
lu otrok v oddelkih v javnem vzgojno-izobraževal-

nem zavodu Vrtec Ptuj za šolsko leto 2018/2019

1. 
Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme pregled števila vpisanih 
otrok ter daje soglasje k predlaganemu številu in vrsti oddelkov v 
javnem vzgojno-izobraževalnem zavodu Vrtec Ptuj v šolskem letu 
2018/2019, kot izhaja iz predloga Vrtca Ptuj, št. 007-1/2018-10-02 
z dne 2. 7. 2018.



ŠTEVILKA 11 LETO XXIV / 27. 7. 2018URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

6

2. 
V primeru, da število vpisanih otrok v posameznem oddelku Vrtca 
Ptuj presega z zakonom določen normativ, Mestni svet Mestne ob-
čine Ptuj soglaša, da lahko Vrtec Ptuj uporabi fleksibilni normativ, 
ki dovoljuje v vsakem oddelku zvišanje za največ dva otroka, glede 
na najvišje dovoljeno število otrok v oddelku, vendar le v primerih, 
ko je to nujno potrebno. 

3. 
(1) Mestni svet Mestne občine Ptuj pooblašča župana, da lahko v 
skladu s potrebami in ob izpolnitvi minimalnih normativov za od-
prtje posamezne vrste oddelka, izda soglasje k odprtju dodatnega 
oddelka med šolskim letom. 
(2) V primeru, da se med letom pojavi potreba po spremembi vrste 
oddelka, ki jo na podlagi obrazložitve pisnega predloga ustanovi-
teljici posreduje Vrtec Ptuj, mestni svet pooblašča župana za izdajo 
soglasja za spremembo vrste oddelka. 

4. 
Z dnem pričetka uporabe tega sklepa, preneha veljati Sklep o izdaji 
soglasja k vrsti in številu oddelkov ter številu otrok v oddelkih v 
javnem vzgojno-izobraževalnem zavodu Vrtec Ptuj za šolsko leto 
2017/2018 (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 13/17).

5. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj, uporablja pa se za šolsko leto 2018/2019. 

Številka: 007-12/2018
Datum: 23. 7. 2018

Miran SENČAR, s. r.
župan Mestne občine Ptuj

79.
Na podlagi 194. člena Zakona o urejanju prostora (Ur. list RS, št. 
61/17) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Me-
stne občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 42. 
seji, dne 23. 7. 2018, sprejel naslednji

SKLEP 
o ugotovitvi javne koristi in nujnosti gradnje go-

spodarske javne infrastrukture na nepremičninah 
katastrska občina 400 Ptuj parcele 633, 634, 635/1, 

635/2, 635/3 in 636/1

1.
Na nepremičninah katastrska občina 400 Ptuj parcele 633, 634, 
635/1, 635/2, 635/3 in 636/1 se ugotovi javna korist in nujnost gra-
dnje gospodarske javne infrastrukture, in sicer:

• �toplovodnega omrežja na nepremičnini katastrska občina 400 
Ptuj parcela 635/1,

• �kanalizacijskega omrežja na nepremičninah katastrska občina 
400 Ptuj parcele 633, 634, 635/1, 635/2, 635/3 in 636/1. 

2.
Za potrebe izgradnje gospodarske javne infrastrukture se na nave-
denih nepremičninah ustanovi služnostna pravica. V primeru, da 
sporazumna sklenitev pogodbe o ustanovitvi služnostne pravice 
ne bo mogoča, se pri pristojni upravni enoti vloži zahteva za usta-
novitev služnosti v javno korist po nujnem postopku.

3.
Ustanovitev služnosti se predlaga na delu nepremičnin, skladno s :
• �priloženim izrisom za kanalizacijsko omrežje,
• �projektno dokumentacijo – PGD; št. projekta 002-056-17, de-

cember 2017, ki jo je izdelala Lokalna energetska agentura Spo-
dnje Podravje, Prešernova ulica 18, Ptuj, za toplovodno omrežje. 

4.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj. 

Številka: 007-13/2018
Datum: 23. 7. 2018

Miran SENČAR, s. r.
župan Mestne občine Ptuj

80.
Na podlagi 24. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Mestno 
gledališče Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 10/08 in 
12/08) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Me-
stne občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 42. 
seji, dne 23. 7. 2018, sprejel

SKLEP
o prenehanju dolžnosti članov in o imenovanju no-
vih predstavnikov Mestne občine Ptuj v Svet zavoda 

javnega zavoda Mestno gledališče Ptuj

1.
Lidiji MAJNIK in Franju ROZMANU zaradi odstopa preneha 
mandat člana v Svetu zavoda javnega zavoda Mestno gledališče 
Ptuj.  

2.
Mestni svet Mestne občine Ptuj imenuje Julijo TEPEŠ in dr. Vlasto 
KOKOL VOLJČ za novi predstavnici Mestne občine Ptuj v Svet 
zavoda javnega zavoda Mestno gledališče Ptuj, do izteka mandata 
sveta zavoda v sedanji sestavi.   

3.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 100-36/2013
Datum: 23. 7. 2018

Miran SENČAR, s. r.
župan Mestne občine Ptuj

81.
Na podlagi prvega odstavka 111. člena Zakona o lokalnih voli-
tvah (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 45/08, 
83/12 in 68/17) ter 23. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) 

RAZPISUJEM
redne volitve članov svetov četrtnih skupnosti v 

Mestni občini Ptuj

1. �Redne volitve v svete četrtne skupnosti Breg - Turnišče, Center, 
Grajena, Jezero, Ljudski vrt, Panorama, Rogoznica in Spuhlja se 
opravijo v nedeljo, 18. novembra 2018. 



ŠTEVILKA 11LETO XXIV / 27. 7. 2018 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

7

2. �Za dan razpisa volitev, s katerim začno teči roki za volilna opra-
vila, se šteje ponedeljek, 3. september 2018.

3. �Za izvedbo volitev skrbi Volilna komisija Mestne občine Ptuj.

Številka: 041-1/2018
Datum: 17. 7. 2018

Miran Senčar, s. r. 
župan Mestne občine Ptuj

82.
Na podlagi 10. člena Odloka o izdajanju medija Ptujčan (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/11 in 9/15) in 12. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) 
je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 42. seji, dne 23. julija 2018, 
sprejel 

SKLEP
 o prenehanju dolžnosti člana in o imenovanju nove 

članice Uredništva medija Ptujčan

 1.
Jožefu LENARTU zaradi odstopa preneha mandat člana v Uredni-
štva medija Ptujčan.   

2.
Mestni svet Mestne občine Ptuj imenuje Nušo FERENČIČ za novo 
članico Uredništva medija Ptujčan, do izteka mandata uredništva 
v sedanji sestavi.   

3.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 100-54/2011
Datum: 23. 7. 2018

Miran SENČAR, s. r.
župan Mestne občine Ptuj

83.
Na podlagi prvega in drugega odstavka 6. člena in 33. člena Od-
loka o oglaševanju v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 10/16) ter 23. člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je župan Mestne ob-
čine Ptuj sprejel

PRAVILNIK
o oglaševanju organizatorjev prireditev s kulturno, 
humanitarno, socialno, športno in okoljevarstveno 
vsebino ter v primeru oglaševanja za potrebe pro-

mocije mesta, posameznih prireditev, informiranja 
o prireditvah in projektih, ki se izvajajo pod pokro-

viteljstvom občine, države in Evropske unije

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Ta pravilnik določa postopek pridobitve dovoljenja za oglaševanje 
organizatorjev prireditev s kulturno, humanitarno, socialno, špor-
tno in okoljevarstveno vsebino na oglaševalskih objektih, plaka-
tnikih na območju občine in posebni primer oglaševanja občine 

ter ožjih delov občine in ostalih pravnih oseb javnega prava, ka-
terih ustanoviteljica je občina, za oglaševanje v svojem imenu in 
za svoj račun v okviru izvajanja njihovih dejavnosti ter v primeru 
oglaševanja za potrebe promocije mesta, posameznih prireditev, 
informiranja o prireditvah in projektih, ki se izvajajo pod pokrovi-
teljstvom občine, države in Evropske unije.

2. člen
Imetnik plakatnih mest mora za oglaševanje iz prejšnjega člena 
tega pravilnika na oglaševalskih objektih, plakatnikih, letno zago-
tavljati 50 % oglaševalske površine.

3. člen
Oglaševanje na oglaševalskih objektih, plakatnikih, je mogoče 
samo s plakati dimenzij: B1 ali manjši.

II. �POSTOPEK PRIDOBITVE DOVOLJENJA ZA OGLAŠE-
VANJE ORGANIZATORJEV PRIREDITEV S KULTURNO, 
HUMANITARNO, SOCIALNO, ŠPORTNO IN OKOLJE-
VARSTVENO VSEBINO

4. člen
Organizatorji prireditev s kulturno, humanitarno, socialno, špor-
tno in okoljevarstveno vsebino (v nadaljevanju: organizatorji pri-
reditev) morajo najmanj 15 dni pred pričetkom oglaševanja na 
plakatnikih podati na pristojen organ Občinske uprave Mestne 
občine Ptuj (v nadaljevanju: pristojen občinski organ) posebno 
vlogo, s predloženim dokumentom, iz katerega je razvidna kultur-
na, humanitarna, socialna in okoljevarstvena vsebina neprofitnega 
značaja.

5. člen
Vloga organizatorjev prireditev mora vsebovati:
– navedbo števila plakatov,
– navedbo dimenzij plakatov,
– �obdobje oglaševanja, ki je omejeno na največ 30 dni pred začet-

kom prireditev in za čas trajanja prireditev.

6. člen
Župan v primeru ugotovljenega oglaševanja s kulturno, humani-
tarno, socialno, športno in okoljevarstveno vsebino izda sklep, s 
katerim se organizatorja prireditve oprosti plačila občinske takse, 
pristojen občinski organ pa izda dovoljenje, v katerem na podlagi 
podatkov imetnika plakatnih mest opredeli število plakatov glede 
na zasedenost plakatnih mest in možnosti plakatiranja, njihove di-
menzije in časovno obdobje oglaševanja na plakatnikih.

7. člen
Organizatorji prireditev plakate z izdanim dovoljenjem dostavijo 
imetniku plakatnih mest, ki v skladu z izdanim dovoljenjem na-
mesti in odstrani plakate. 

III. POSEBNI PRIMER OGLAŠEVANJA

8. člen
(1) V primeru oglaševanja na oglaševalskih objektih, plakatnikih, 
v skladu s prvim odstavkom 26. člena Odloka o oglaševanju v Me-
stni občini Ptuj občinske takse ne plačajo občina in njeni ožji deli 
ter ostale pravne osebe javnega prava, katerih ustanoviteljica je 
občina, za oglaševanje v svojem imenu in za svoj račun v okviru 
izvajanja njihovih dejavnosti ter v primeru oglaševanja za potrebe 
promocije mesta, posameznih prireditev, informiranja o priredi-



ŠTEVILKA 11LETO XXIV / 27. 7. 2018 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

8

Izdajatelj: Mestna občina Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Odgovorna urednica: Barbara Ferčič, telefon: 748 29 20, e-pošta: barbara.fercic@ptuj.si. Uredništvo: mag. Darja Harb 
(Lista župana dr. Štefana Čelana), Mateja Lapuh (Lista ZA Ptuj), Nuša Ferenčič (SDS), mag. Sonja Purgaj (SD), Dejan Klasinc (SMC), Jožica Težak (DeSUS), Peter Pribožič (NSi), Slavko 
Kolar (Mladi in upokojenci za delovna mesta), Branko Brumen (SLS), dr. Vlasta Kokol Voljč (Neodvisna lista za razvoj MO Ptuj). Oblikovanje in priprava za tisk: Vejica, Rado Škrjanec, 
s. p., tel.: 041 684 910. Uradni vestnik v elektronski obliki je dostopen na www.ptuj.si/uradni_vestnik_mo_ptuj.

tvah in projektih, ki se izvajajo pod pokroviteljstvom občine, drža-
ve in Evropske unije.

(2) O oglaševanju iz prvega odstavka tega člena pravilnika pri-
stojni občinski organ obvesti imetnika plakatnih mest, ki glede na 
zasedenost plakatnih mest in možnosti plakatiranja brezplačno 
namesti in odstrani plakate.

IV. KONČNA DOLOČBA

9. člen 
Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem ve-
stniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 007-6/2016
Datum: 28. 6. 2018

Miran SENČAR, s. r.
župan Mestne občine Ptuj


